GAMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUISIÇÃO DE DIÁRIA DE VIAGEM
(LEI MUNICIPAL N~ 4.142/2017, DE 31.10.2017)

Servidor: Carlos Roberto de Oliveira Souza

Setor': VEREADOR

Objetivo/Interesse Público da Viagem: --_.__
Viagem a Belo Horizonte com o objetivo ir a A~MG encontrar com os Deputados Roberto Andrade e Alencar
da Silveira Junior para levar demandas e tratar de assuntos de interesse do município de Ponte Nova.

DESTINOS:
Belo Horizonte - MG

Meios de Transporte

01 Origem Destino Transporte

Ponte Nova Belo Horizonte Terrestre

02

Belo Horizonte Ponte Nova Terrestre

03 Origem Destino Transporte

04 Origem Destino Transporte

Custeio do Transporte: [RE] Reembolsável [CA] Câmara
[NR] Não Reembolsável [OT] [D]Outros/Diária

01 RE [ ] 02 RE [ ] 03 - [ ] 04 -[ ]

PREVISÕES DE VIAGEM

-Data da Ida Hora Saída Data de Retorno Hora de Chegada

16/04/2019 6:OOh 16/04/2019 18:30h

TOTAL DE DIÁRIAS

100% - 50% 01 30% - 25% -

Valor total: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais).

Requïsitante: ~ ~ ~
-,~j~,,-J~

Carlos Roberto de Oliveira Souza

Data: 11/04/2019

Aprovação
~~~-~~~,~~,~~~h~~

Ana Maria Ferreira Proénça
Presidente

Data: 11/04/Z019

ALMG -Valida Documento https://www.almg.gov.br/validaDocumento/index.html?h~sh=2547...

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que Carlos Roberto de Oliveira Souza, CPF 45638950672, compareceu à

Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais no dia 16/4/2019, tendo sido recepcionado no Centro de

Atendimento ao Cidadão (CAC), às 13h53, sob o protocolo 63032.

Para validar este documento, acesse https://www.almg.gov.br/validaDocumento einsira ocódigo

254709308865D0505528EFB6E52C31FA.

Ou, se preferir, faça a leitura do QrCode, para acessar uma cópia desta declaração.

Em caso de dúvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadão (CAC), pelo telefone

(31) 2108-7800.

Este documento foi gerado em 16/4/2019, às 13h53.

ldel 16/04/2019 13:53

Cãmara de
Ponte Nova

Diálogo e Transparéncia

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE VIAGEM

(LEI MUNICIPAL N° 4.142/2017, DE 31.10.2017 — Art. 21, §3°)

Nome: Carlos Roberto de Oliveira Souza

Setor: Vereador

Finalidade: Viagem a Belo Horizonte com o objetivo ir a ALMG encontrar com os Deputados
Roberto Andrade e Alencar da Silveira Junior para levar demandas e tratar de assuntos de
interesse do município de Ponte Nova.

Período:
Saída -Data • 16/04/2019 Horário 5:20 hs

Retorno —Data..: 16/04/2019 Horário: 20:40hs

Percurso: Ponte Nova/Belo Horizonte/Ponte Nova

Descrição da atividade: Em reunião com Deputado Roberto Andrade, solicitei a viabilização e

disponibilização, pelos órgãos estaduais, de 2 (duas) ambulâncias para uso no SAMMDU, além de 4

(quatro) veículos de pequeno porte para uso na Secretaria de Obras. Em reunião com o Deputado

Alencar da Silveira Júnior, solicitei do mesmo o empenho para verificar a possibilidade de doar 2

(duas) ambulâncias também para uso no SAMMDU.

Instruções: Descrição objetiva das atividades realizadas. Cite a data e as atividades realizadas no dia. Um item por
dia de viagem.

Quant. total da(s) diária(s):0,5 Valor total da(s) diária(s): 150,00

Data:

16/04/2019 ~ ~ `~ ~ ~~~/~~

Requisitante

ANÁLISE DA PRESTAÇÃt) DE CONTAS

Complementação: [ ] Devolução: [ ] Valor:

Após análise da documentação apresentada, as contas foram:

[,~(] Aprovadas [ ]Rejeitadas — Valor a devolver:

Obs:

Empenho n°: EO 00107 Data do Empenho: 11/04/2019

Data:
s

~~

Tesouraria